
Protokoll fört vid möte för Byggkommitt´en för Kyrka i Sollentuna centrum den 8 
november 2007 
 
 
Närvarande: 
Pär Åkerström, ordförande, Helena Tevérus, Iréne Bond, Lena Bernell, Anders Roos, Göran 
Hansson, Wolfgang Richter, Kristofer Runow, Marie Hård, Bo Wetterström, Lisbeth Ell. 
 
Vid mötet förelåg protokoll från byggkommitténs möte 07-10-17. 
Livscentrums tankar inför ny kyrka i centrum 07-10-23 från Livscentrums arbetslag genom 
Lena Bernell. 
Ny kyrka – Livscentrums behov 07-10-31 från Livscentrums personal genom Thomas 
Ericsson. 
Tankar och synpunkter på lokalprogram och idéskisser från S:t Eriks medarbetarlag 07-10-23  
Referensgrupper kring kyrkbygge i centrum 07-10-28 
 
 Ordförande hälsade välkommen. 
 
Ärendelistan fastställdes och mötet började med en  återbllick på vad som hänt sedan förra 
mötet. 
Bo Wetterström informerade om att projektledaren Leif Gunnahr påbörjat undersökningar av 
markförhållandena för kyrkbygget. 
Wolfgang Richter återkom till frågan om att köpa den mark som kyrkan skall byggas på. Han 
ansåg det som mycket viktigt att äga marken där en kyrka kommer att finnas i många år. 
Marie Hård delade hans åsikt i denna fråga. 
I de olika medarbetarlagen och referensgrupperna har en mängd synpunkter och önskemål 
framkommit. 
 
Den stora frågan är var Huvudentrén skall vara.  
 
Göran Hansson menade att entrén måste vara så tydlig som möjligt och att någon form av 
reception/mottagande måste finnas  gärna i likhet men Kummelby kyrkas lösning i form av 
kyrktorg. Hissens placering får inte placeras så att den blockerar passage till kyrktorget. 
 
Även Livscentrums arbetslag genom Lena Bernell anknöt till detta och ansåg inte att det 
skulle vara en traditionell reception utan att mottagande av besökande kunde ges av  personal  
i caféet. För att visa att kyrkan har café bör det vara fönster mot järnvägen. Även källaren bör 
åtgärdas i samband med kyrkbygget med anledning av dess funktion och att det f.n. är dålig 
ventilation, bullrig miljö och problem med fukt. 



 
Kristofer Runow framförde  idén om att placera huvudentrén vid nuvarande entré till  
Livscentrum. Genom att utföra en länk mellan flygeln och resten av församlingshuset med 
hissförbindelse mellan planen skulle både Livscentrums tjänsterum och  S:t Eriks lokaler på 
plan 1 respektive källarplan i församlingshuset enkelt kunna nås.  
 
Byggkommittén beslutade  
 
att delge Marie Tallius Myrman föreliggande material från arbets- och referensgrupper 
 
att uppdra åt Marie Tallius Myrman att till nästa sammanträde komma med skisser på 2 
alternativa huvudentréer,  inklusive interiör lösning där hissen inte i något av alternativen får 
ges en blockerande plats samt 
 
att samtidigt även komma med en skiss på källarplanet 
 
att vid nästa sammanträde den 11 december (kl. 9.00 till17.00) ta fram ett programförslag för 
att bygga den nya Centrumkyrkan. 
 
 
 
Pär åkerström  Lisbeth Ell 
 
 
 
ordförande   sekreterare 
 
    


